ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số:         /UBND-VXNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Bắc Kạn, ngày       tháng 10  năm 2022

V/v tăng cường phòng chống
bệnh Đậu mùa khỉ

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ và các hội, đoàn thể tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 5470/BYT-DP ngày 03/10/2022 của Bộ Y tế có về
việc tăng cường phòng chống bệnh Đậu mùa khỉ (gửi kèm văn bản), Ủy ban
nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ tiếp tục triển
khai thực hiện nghiêm chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5037/UBND-
VXNV ngày 03/8/2022 về việc tăng cường công tác phòng chống bệnh Đậu mùa
khỉ và các nội dung hướng dẫn của Bộ Y tế tại Công văn số 5470/BYT-DP,
ngày 03/10/2022 về việc tăng cường phòng chống bệnh Đậu mùa khỉ.

Với nội dung trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (T/h);
- CT, PCT UBND tỉnh (Ô. Hưng);
- CVP, PCVP (Ô. Minh);
- Lưu: VT, Lam.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Minh

6566 04